
CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 2D2C4AA5003FAA4B. 

00100.096159/2021-26



CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 2D2C4AA5003FAA4B. 

00100.096159/2021-26



CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 2D2C4AA5003FAA4B. 

00100.096159/2021-26



CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 2D2C4AA5003FAA4B. 

00100.096159/2021-26



CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 2D2C4AA5003FAA4B. 

00100.096159/2021-26



CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 2D2C4AA5003FAA4B. 

00100.096159/2021-26



CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 2D2C4AA5003FAA4B. 

00100.096159/2021-26



CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 2D2C4AA5003FAA4B. 

00100.096159/2021-26



CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 2D2C4AA5003FAA4B. 

00100.096159/2021-26



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021092300176

176

Nº 181, quinta-feira, 23 de setembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO Nº 1/2021 - UASG 290002 - SEOF - DPU

Número do Contrato: 116/2021.
Nº Processo: 08038.003964/2020-46.

Dispensa. Nº 193/2021. Contratante: DPU-SECRETARIA DE EXECUCAO ORCAM. FINANCEIRA .
Contratado: 15.827.180/0001-57 - APTA SERVICOS DE TERCEIRIZACAO EIRELI. Objeto:
Retificação. No contrato de remanescente nº 116/2021, publicado no d.o.u. Nº 179, seção
3, pág. 131 de 21/09/2021. Onde se lê: vigência: 21/09/2021 a 20/09/2022. Leia-se:
vigência: 21/09/2021 a 20/05/2022.. Vigência: 21/09/2021 a 20/05/2022. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 279.817,32. Data de Assinatura: 22/09/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 22/09/2021).

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 91/2021 - UASG 290002

Nº Processo: 08038019618202161. Objeto: Contratação de serviços de Manutenção
Preventiva e Corretiva com fornecimento de peças em 02 elevadores de passageiros à
unidade da DPU em Belo Horizonte/MG, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 23/09/2021 das
08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Setor Bancário Sul, Quadra 2, Bloco H,
Lote 14, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/290002-5-00091-
2021. Entrega das Propostas: a partir de 23/09/2021 às 08h00 no site
www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 05/10/2021 às 10h00 no site
www.gov.br/compras. Informações Gerais: Telefone: 61-33184363/e-mail:
licitacao@dpu.def.br.

GISELLE FREIRE DE MOURA ARRAIS
Coordenadora da Licitação

(SIASGnet - 21/09/2021) 290002-00001-2021NE800150

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 85/2021

A Coordenação de Licitação torna público o resultado do Pregão 85/2021 que trata da
contratação de empresa para realizar os serviços de manutenção de aparelhos de ar condicionado para a
unidade da DPU em Mogi das Cruzes-SP, cujo objeto fora adjudicado e homologado pelas autoridades
competentes para a empresa ETHICUSS COMERCIO E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E TECNOLOGIA, CNPJ
17.067.116/0001-40, visto que atendeu a todos os requisitos do edital do pregão supracitado.

GISELLE FREIRE DE MOURA ARRAIS
Coordenadora da Licitação

(SIDEC - 22/09/2021) 290002-00001-2021NE800150

Poder Legislativo
CÂMARA DOS DEPUTADOS

DIRETORIA-GERAL
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
COORDENAÇÃO DE CONTRATOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 17.634/2004. ESPÉCIE: Termo de autorização nº 2007/019.1- firmado com a
originalmente 14 BRASIL TELECOM. CNPJ: 05.423.963/0009-79. OBJETO: instalar o sistema
de telefonia móvel nas dependências da Câmara dos Deputados. FINALIDADE DO ADITIVO:
formalização da alteração da permissionária, em decorrência da reorganização societária
que transferiu para a empresa CALITEIA RJ INFRAESTURURA E REDES DE
TELECOMUNICAÇÕES S.A CNPJÇ 35.978.982/0001-75 a administração da infraestrutura para
exploração de serviços de telecomunicações; e atualização da Cláusula Terceira, de forma
a constar a Portaria n° 69/2007, atualmente vigente, e os novos valores relativos às
despesas e taxas cobradas dos usuários dos espaços físicos da Câmara dos Deputados,
conforme publicação no Boletim Administrativo n. 17, de 24/01/20. VALOR MENSAL: R$
1.110,75.

R E T I F I C AÇ ÃO

Processo 354.354/2019. Na publicaçã no Diário Oficial da União nº 180, de
22.09.21, Seção 3, página 203, onde se lê: Prorrogação da vigência contratual por 12
meses, contados a partir de 29/09/22, leia-se: Prorrogação da vigência contratual por 12
meses, contados a partir de 29/09/21.

SECRETARIA EXECUTIVA DA COMISSÃO PERMANENTE DE
L I C I T AÇ ÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 83/2021 - UASG 10001

Nº Processo: 437168/2021. Objeto: Prestação de serviços continuados por alocação de
postos de trabalho na área de operação de elevadores pelo período de doze meses.. Total
de Itens Licitados: 1. Edital: 23/09/2021 das 09h00 às 17h59. Endereço: Camara Dos
Deputados Edif. Anexo 1 - 14 Andar, Zona Cívico Administrativa - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/10001-5-00083-2021. Entrega das Propostas: a partir
de 23/09/2021 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 05/10/2021
às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Em caso de discordância
existente entre as especificações descritas no ComprasNet e as especificações constantes
do Edital, prevalecerão as do Edital. O Edital está disponível também no site
www.camara.leg.br..

DANIEL DE SOUZA ANDRADE
Presidente da Cpl

(SIASGnet - 21/09/2021) 10001-00001-2021NE000291

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 81/2021 - UASG 10001

Nº Processo: 698.194/2021. Objeto: Prestação de serviços de reparo e manutenção, com
fornecimento de material, em imóveis funcionais da Câmara dos Deputados, pelo período de 12
(doze) meses. Total de Itens Licitados: 113. Edital: 23/09/2021 das 08h00 às 17h59. Endereço:
Camara Dos Deputados Edif. Anexo 1 - 14 Andar, Zona Cívico Administrativa - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/10001-5-00081-2021. Entrega das Propostas: a partir de
23/09/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 06/10/2021 às
10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Em caso de discordância existente
entre as especificações descritas no ComprasNet e as especificações constantes do Edital,
prevalecerão as do Edital. O Edital está disponível também no site www.camara.leg.br. .

DANIEL DE SOUZA ANDRADE
Presidente da Cpl

(SIASGnet - 21/09/2021) 10001-00001-2021NE000291

SENADO FEDERAL
DIRETORIA-GERAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CONTRATAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato CT2021/0098. Processo: 200.020146/2019-33. Celebrado com a empresa
REIMAQ ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE DUPLICADORES EIRELI - EPP. CNPJ: 00.616.789/0001-00.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 081/2020. Objeto: Prestação de serviços continuados de
manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças, quando necessário, nos arquivos
deslizantes eletrônicos da Coordenação de Biblioteca - COBIB e Serviço de Documentação e
Arquivo do Pessoal - SEARQP do Senado Federal, durante 12 (doze) meses consecutivos. Valor
Global: R$639.000,00. Programa de Trabalho: 167456. Naturezas de Despesa: 339039 e
339030. Notas de Empenho nºs 2021NE001658 e 2021NE001659, emitidas em 14/09/2021.
Vigência: início: 22/09/2021 - final: 21/09/2022. Signatários: pelo Senado Federal: Ilana
Trombka, Diretora-Geral, pela contratada: Thiago Barros Bezerra.

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO

Espécie: Acordo de Cooperação Técnica AC2021/0108. Processo: 00200.006840/2021-62.
Celebrado com CÂMARA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO/RN. CNPJ: 08.549.826/0001-16.
Data da assinatura: 17/09/2021. Modalidade: Não aplicável. Objeto: Estabelecer e regular a
participação da CASA LEGISLATIVA na implementação das ações de modernização do
ILB/INTERLEGIS - Programa de Integração e Modernização do Poder Legislativo, para estímulo
e promoção das funções constitucionais do Poder Legislativo, cuja execução depende do
esforço e interesse comuns de seus partícipes. Vigência: início: 23/09/2021 final: 22/09/2026.
Signatários: pelo Senado Federal: Ilana Trombka, Diretora-Geral, pelo ILB: Leonardo Augusto
de Andrade Barbosa, Diretor-Executivo, pela Câmara: Francisco Godeiro Carlos Neto.

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO

Espécie: Acordo de Cooperação Técnica AC2021/0172. Processo: 200.009505/2021-16.
Celebrado com a CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO VELHO - RO. CNPJ: 04.107.678/0001-29.
Data da assinatura: 21/09/2021. Modalidade: Não aplicável. Objeto: Estabelecer e regular
a participação da CASA LEGISLATIVA na implementação das ações de modernização do
ILB/INTERLEGIS - Programa de Integração e Modernização do Poder Legislativo, para
estímulo e promoção das funções constitucionais do Poder Legislativo, cuja execução
depende do esforço e interesse comuns de seus partícipes. Vigência: início: 21/09/2021
final: 20/09/2026. Signatários: pelo Senado Federal: Ilana Trombka, Diretora-Geral, pelo
ILB: Leonardo Augusto de Andrade Barbosa, Diretor Executivo, pela Câmara: Francisco
Edwilson Bessa Holanda Negreiros, Presidente.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 2º Termo Aditivo ao Contrato CT2020/0062. Processo: 00200.006186/2021-97.
Celebrado com PLANSUL PLANEJAMENTO E CONSULTORIA EIRELI. CNPJ: 78.533.312/0001-58.
Objeto: Repactua em 3,62003% ao valor mensal original do contrato, referente ao Item nº 01 -
prestação de serviços de mão-de-obra - e revisa em 0,00066%, a vigorarem a partir de 01 de

janeiro de 2021. Revisa em -2,68280% e reajusta em 0,35973% referente ao Item nº  01 e em
9,22202% ao valor estimado anual original do contrato, referente ao Item nº 02 - maquiagem e
equipamentos - a vigorarem a partir de 05 de junho de 2021. O valor estimado anual original do
contrato, referente ao Item nº 03 - custos de diárias em viagem - permanece inalterado em R$
50.000,00. Em face das alterações autorizadas, o valor global anual atualizado do contrato
passa de R$ 32.014.627,53 para R$ 32.399.160,85, sendo R$ 32.325.020,04 para o Item nº 01
(R$ 2.693.751,67/mês); R$ 24.140,81 para o Item nº 02 e R$ 50.000,00 para o Item nº 03, a
vigorar a partir de 01 de janeiro de 2021. Signatários: pelo Senado Federal: Ilana Trombka,
Diretora-Geral; pela contratada: Rafael Beda Gualda.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 2º Termo Aditivo ao Contrato CT2020/0049. Processo: 00200.009644/2020-69.
Celebrado com RCS TECNOLOGIA LTDA. CNPJ: 08.220.952/0001-22. Objeto: Repactua em
2,79026% ao valor mensal original do contrato, a vigorar a partir de 04 de maio de 2020
e revisa em -3,11356%, a vigorar a partir de 04 de maio de 2021. Em face das alterações
autorizadas, o valor mensal atualizado do contrato passa de R$ 144.622,26 para R$
144.029,06, a vigorar a partir de 04 de maio de 2020. Signatários: pelo Senado Federal:
Ilana Trombka, Diretora-Geral; pela contratada: Rodrigo da Costa Silva.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 01º Termo Aditivo ao Contrato CT2021/0010, celebrado com a empresa SOLLO
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. CNPJ: 24.921.066/0001-82. Processo: 200.004247/2021-81.
Data da Assinatura: 16/09/2021. Objeto: Repactua em 3,13003% ao valor mensal original do
contrato, correspondente a R$ 21.435,68, passando de R$ 684.838,70 para R$ 706.274,38, a
vigorar a partir de 22 de janeiro de 2021. Programa de Trabalho: 167456. Natureza de Despesa:
339037. Nota de Empenho nº 2021NE000201, emitida em 19/01/2021. Signatários: pelo
Senado Federal: Ilana Trombka, Diretora-Geral, pela Contratada: Carlos Alexandre Martins
Hoff.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 02º Termo Aditivo ao Contrato CT2019/0085, celebrado com a empresa MAXVÍDEO
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI. CNPJ: 03.517.258/0001-58. Processo: 200.002240/2021-25.
Data da Assinatura: 20/09/2021. Objeto: Revisa em -0,99232% ao valor mensal atualizado do
contrato, referente ao Item nº 01 - prestação de serviços de mão de obra - e reajusta em
6,73384% o valor mensal do Item nº 01 e os custos dos itens das tabelas 2 a 7, a vigorarem a
partir de 30/12/2020. Em face das alterações autorizadas, o valor estimado global atualizado
do contrato, para o período de 30 (trinta) meses consecutivos, passa de R$ 3.544.045,06 para
R$ 3.592.156,94, sendo R$ 2.581.079,10 para o Item nº 01 (R$ 86.035,97/mês); R$ 281.034,60
para o Item nº 02 - custos com materiais; R$ 9.677,70 para o Item nº 03 - custos com
depreciação ferramental; R$ 106.733,84 para o Item nº 04 - custos com peças nacionais sob
demanda; R$ 533.669,20 para o Item nº 05 - custos com peças importadas sob demanda; R$
75.610,15 para o Item nº 06 - custos com serviços de desembaraço para peças importadas e R$
4.352,35 para o Item nº 07 - custos com serviços de entrega de peças importadas, a vigorarem
a partir de 30/12/2020. Programa de Trabalho: 191886. Naturezas de Despesas 339037,
339030, 339039 e 339092, tendo sido emitidas as Notas de Empenho nºs 2021NE000083,
2021NE000084, 2021NE000085, 2021NE000086, 2021NE000087 e nº 2021NE000088, de
12/01/2021, nºs 2021NE001637, 2021NE001638, 2021NE001639, 2021NE001640,
2021NE001641, 2021NE001642 e 2021NE001643, de 08/09/2021. Signatários: pelo Senado
Federal: Ilana Trombka, Diretora-Geral, pela contratada: Sonia Virgolino.

Poder Judiciário
CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº processo: 04445/2021 Objeto: contratação de 20 (vinte) licenças individuais para

acesso, válidas por 1 (um) ano, relativas ao Plano Corp. Contratada: AOVS Sistemas de

Informática S.A. CNPJ: 05.555.382/0001-33. Fundamento Legal: inciso II do art. 25, c/c o

art. 13, VI da Lei n. 8666/93. Valor total: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

Declaração de Inexigibilidade: em 17/09/2021, por João D'arc Ramos de Oliveira, Secretário

de Gestão de Pessoas substituto, CPF nº 024.152.541-18. Ratificação: em 21/09/2021,

Johaness Eck. Diretor Geral, CPF n° 006.583.638-32.

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 886577DA003FD04C. 

00100.096159/2021-26 - 00100.096159/2021-26-1 (ANEXO: 001)

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
terezam
Realce

terezam
Realce



1

Suellen Rodrigues Menese

De: SEPCO - Serviço de Planejamento e Controle
Assunto: ENC: SENADO FEDERAL - CÂMARA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO – RN - 

COMUNICADO DE ENVIO DO ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 
108/2021 ASSINADO PELO SENADO FEDERAL.

De: cmalminoafonso [mailto:cmalminoafonso@gmail.com] Enviada em: terça-feira, 21 de setembro de 2021 12:08 
Para: SEPCO - Serviço de Planejamento e Controle sepco@senado.leg.br Assunto: RE: SENADO FEDERAL - CÂMARA 
MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO – RN - COMUNICADO DE ENVIO DO ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 
108/2021 ASSINADO PELO SENADO FEDERAL. 

 
Confirmamos recebimento. Enviado do meu Galaxy.  
 

-------- Mensagem original -------- 
De : SEPCO - Serviço de Planejamento e Controle <sepco@senado.leg.br> Data: 20/09/2021 6:34 PM 
(GMT-03:00) Para:cmalminoafonso@gmail.com  
Cc: SCCO - Serviço de Contratos e Convênios <scco@senado.leg.br> Assunto: SENADO FEDERAL - 
CÂMARA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO – RN - COMUNICADO DE ENVIO DO ACORDO DE 
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 108/2021 ASSINADO PELO SENADO FEDERAL.  

COMUNICADO DE ENVIO DO ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA ASSINADO DIGITAL 

Brasília, 20 de setembro de 2021.
Processo nº 00200.006840/2021-62. 
Acordo de Cooperação Técnica nº 0108/2021. 
Organização: CÂMARA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO – RN.  
E-mail: cmalminoafonso@gmail.com   
Telefone: (84) 3395-0070.  
A/C Sr. Presidente Francisco Godeiro Carlos Neto.  
          Prezado Senhor, 
  
          Envio-lhe em anexo o Acordo de Cooperação Técnica ACT nº 0108/2021, celebrado com a
CÂMARA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO – RN, assinado digitalmente em (17/09/2021), pela 
Senhora Diretora-Geral do Senado Federal.  
               

Ao receber esta mensagem, favor confirmar o recebimento para finalização 
do processo 

Para qualquer esclarecimento, contatar este serviço pelos telefones: (61) 3303-3134 e (61) 3303-
1423. 

José Olivar Campos da Silva 
Chefe do SEPCO 

Atenciosamente, 
Suellen Rodrigues Meneses. 
Senado Federal – SADCON / COPLAC / SEPCO - CEP: 70.165-900 Brasília – DF. Telefone: + 55 
(61) 3303-3814. 
(61) 9 9193.3250 -  Whats App Pessoal para facilitar a comunicação durante a pandemia.  
  

 
 

  
  

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: F196D9EA003FD04E. 

00100.096159/2021-26 - 00100.096159/2021-26-2 (ANEXO: 002)



2

  
  

  

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: F196D9EA003FD04E. 

00100.096159/2021-26 - 00100.096159/2021-26-2 (ANEXO: 002)



Resumo de Acordo de Cooperação Técnica

Secretaria de Administração de Contratações - SADCON
Coordenação de Planejamento e Controle de Contratações - COPLAC
Serviço de Planejamento e Controle - SEPCO

Vigência: 23/09/2021 a 22/09/2026Acordo de Cooperação Técnica - AC
2021/0108

Principal: 00200.006840/2021-62

1. CAMARA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO / RN [CNPJ: 08.549.826/0001-16] (21/09/2021 - 22/09/2026)

NUP da Avença: 00100.096159/2021-26

Modalidade: Não se Aplica Nº da Licitação:  -

Categoria do objeto: Cooperação Tecnológica

Histórico de Fornecedores

Estabelecer e regular a participação da CASA LEGISLATIVA na implementação das
ações de modernização do ILB/INTERLEGIS - Programa de Integração e Modernização
do Poder Legislativo, para estímulo e promoção das funções constitucionais do Poder
Legislativo, cuja execução depende do esforço e interesse comuns de seus partícipes.

Objeto:

Processo(s)

Aditivos

Não existem termos aditivos relacionados a(o) acordo de cooperação técnica.

Gestores ativos

Tipo de Gestão Nome Lotação Telefone Ato DGER BAP

Órgão gestor SERVIÇO DE CONTRATOS E CONVÊNIOS SCCO 28882021 7892

Empenhos

Não existem empenhos relacionados a(o) acordo de cooperação técnica.

Valores

Não existem valores relacionados a(o) acordo de cooperação técnica.

Página 1 de 1

Documento gerado automaticamente pelo Sistema Gestão de Contratos (adm.senado.gov.br/gestao-

por ação do usuário suellenrm, em 23 de Setembro de 2021, às 18:29.

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: D1FE88D4003FD052. 

00100.096159/2021-26 - 00100.096159/2021-26-3 (ANEXO: 003)


